
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 251 

DETERMINA 
N. 183 DEL 10/02/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

OGGETTO:
AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA IN 
OPERA E LIEVO DI  RECINZIONE A  PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA  MISURAZIONE 
DELLA QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

In sede di rinnovo dell'Autorizzazione Integrata Ambientale delle Acciaierie Valbruna e Beltrame, il 

Comune  di  Vicenza  ha  prescritto  vengano  misurate  le  ricadute  derivanti  dalle  emissioni  in 

atmosfera delle  ditte  citate,  per la verifica sotto il  profilo  sanitario  delle  eventuali  ripercussioni 

derivanti dalle emissioni stesse.

Il Dipartimento provinciale ARPAV di Vicenza, in collaborazione con  ARPA Valle d'Aosta e ARPA 

Umbria ha elaborato un progetto per il monitoraggio della qualità dell'aria in relazione alle possibili 

ricadute derivanti dalle emissioni in atmosfera delle acciaierie e proposto alle ditte sopra citate la 

sottoscrizione di una specifica convenzione.

In sede di incontro tecnico di presentazione del progetto in data 29/1/2015 le Acciaierie Valbruna e 

Beltrame hanno condiviso la proposta avanzata da ARPAV ed in particolare il Protocollo operativo 

con l'aggiunta degli ossidi di azoto.

Le aziende, in ragione del monitoraggio così proposto, aggiorneranno il modello delle “ricadute” 

presentato ai fini del rinnovo dell'AIA.

  

Per  dar  corso  al  monitoraggio  di  cui  al  progetto  citato,  ARPAV  dovrà  installare  nuove 

apparecchiature presso la centralina di  rilevamento inquinamento atmosferico sita  in Quartiere 

Italia  in  via  Tommaseo.  Le  apparecchiature  andranno  posizionate  all'esterno  della  centralina 

stessa e resteranno in funzione per un anno.

A protezione delle stesse apparecchiature è stato richiesto al Comune di Vicenza con nota del 

2/2/2015  PGN  10830  di  provvedere  con  urgenza  all'installazione  di  una  recinzione  lungo  il 

perimetro della centralina al fine del rispetto delle tempistiche di progetto.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

Considerata  l'urgenza,  con  nota  del  3/2/2015  è  stata  richiesto  a  Valore  Città  AMCPS srl  un 

preventivo per la fornitura e posa di recinzione a pannelli tipo “Orsogrill” compreso lo smontaggio 

della stessa a completamento dei rilievi di progetto che si concluderanno nel febbraio 2016.

Valore Città AMCPS con nota 10/2/2015 PGN 13849 ha formulato la propria migliore offerta per la 

prestazione  indicata  per  complessive  €  650,00  IVA  esclusa,  prezzo  ritenuto  congruo  per  la 

specifica tipologia dei lavori.

Visto  il  modesto  importo  dell'incarico  e  la  necessità  di  provvedere  nei  tempi  tecnici  minimi 

necessari all'installazione di detta recinzione, in conformità al vigente regolamento dei Contratti, si 

ritiene di affidare a Valore Città AMCPS l'incarico per la prestazione di cui all'oggetto.

Tutto ciò premesso;    

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 

126/2014, (regime esercizio provvisorio);

 

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 

contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 

provvisoria);

 

Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 

che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 

che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 

variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-

2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di affidare l'incarico a Valore Ambiente AMCPS per la fornitura e posa in opera e lievo di 

recinzione  a  protezione  dell'attrezzatura  per  la  misurazione  della  qualità  dell'aria  della 

centralina nel Quartiere Italia;

2) di impegnare la spesa di € 793,00, IVA compresa, a favore di Valore Ambiente AMCPS, 

Contrà S. Biagio 76 – 36100 VICENZA, per l'affidamento del servizio di cui al punto 1), al 

capitolo  1103300  “Spese  per  analisi  fiscali  a  ditte,  indagini  ed  interventi  di  carattere 

ambientale,  prestazioni  ARPAV”  del  bilancio  dell'esercizio  corrente,  ove  esiste  la 

necessaria disponibilità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;    

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , 

come modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK

X  Impegno di spesa 2 2015 793,00 2015 793,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 793,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 793,00 OK 793,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

6) di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno definiti 

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione;

di  attestare  il  rispetto delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 251 

DETERMINA N. 183 DEL 10/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  AMBIENTE - AFFIDAMENTO INCARICO A VALORE CITTA' AMCPS SRL PER FORNITURA, POSA
IN OPERA E LIEVO DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELL'ATTREZZATURA PER LA MISURAZIONE DELLA 
QUALITA' DELL'ARIA CENTRALINA QUARTIERE ITALIA. DET. 2015_7 CIG ZE3132448F

Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000: 

si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione, 
attestandone la regolarità e la correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle 
norme vigenti.

Parere _ firmato digitalmente da Documento firmato digitalmente (artt. 20-21-24 D. Lgs. 
7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) il _. Il richiamato parere è stato espresso ai sensi dell'art. 4 comma 
5 del regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza e costituisce parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione.

Motivazioni:  

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

22
20

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.


